Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 20/04/2025, considerando o fim da 
vigência do processo anterior, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Ata SRP nº 030/2025 
Contratada: ALIMENTOS ROGEL LTDA - 27.001.898/0001-79. 
Valor: R$ 391.278,00 (trezentos e noventa e um mil e duzentos e setenta e oito 
reais). 

Ata SRP nº 031/2025 
Contratada: RE Armarinho e Papelaria - 07.954.257/0001-21. 
Valor:  R$ 21.103,30 (vinte e um mil e cento e três reais e trinta centavos). 

Ata SRP nº 032/2025 
Contratada: MINAS CAPITAL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 
54.164.523/0001-00. 
Valor:  R$ 4.218,75 (quatro mil e duzentos e dezoito reais e setenta e cinco 
centavos) 

Ata SRP nº 033/2025 
Contratada: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - 21.016.690/0001-
47. 
Valor: R$ 24.750,00 (vinte e quatro mil e setecentos e cinquenta reais). 

Ata SRP nº 034/2025 
Contratada: ALIMENTOS SORETTO LTDA - 41.955.367/0001-46. 
Valor: R$ 47.160,00 (quarenta e sete mil e cento e sessenta reais). 

Valor Total do Processo: R$ 488.510,05 (quatrocentos e oitenta e oito mil e 
quinhentos e dez reais e cinco centavos).